
UCHWAŁA NR XXX/388/16
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 8 listopada 2016 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.     o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2016 r. polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 40.325 zł (słownie zł: czterdzieści tysięcy trzysta 
dwadzieścia pięć) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały  w  związku  z:

- umową  nr  222/EE/D/2016  o  dofinansowanie  zadania  pn.  „Pora na Eko - Seniora- promocja walorów 
przyrodniczych województwa łódzkiego poprzez uwrażliwienie na bioróżnorodność  starszego pokolenia 
mieszkańców Pabianic, powiatu pabianickiego i województwa łódzkiego” zawartą między WFOŚiGW a 
Miastem Pabianice – 38.175 zł

- uzyskaniem dochodów ze sprzedaży produktów wykonywanych przez uczestników warsztatów w ramach 
realizowanego  programu terapii zajęciowej – 2.150 zł

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2016 r. polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 40.325zł (słownie zł: czterdzieści tysięcy trzysta 
dwadzieścia pięć  ) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków  budżetu miasta Pabianic na 2016 r. polegających na 
przesunięciach w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 
1877 oraz z 2015 r. poz.238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. 
poz. 195, 1257,1454.

Id: E02D0F57-568A-4E90-93A7-170A5574D97E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/388/16

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 8 listopada 2016 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2016 r. po stronie dochodów

Dz. Rozdz
.

§ Treść Zwiększenia 
dochodów

Zmiany ogółem 40.325

852 Pomoc społeczna 38.175

85295 Pozostała działalność 38.175

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

38.175

853 Pozostałe zadnia w zakresie polityki społecznej 2.150

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

2.150

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 2.150

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: E02D0F57-568A-4E90-93A7-170A5574D97E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/388/16

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 8 listopada 2016 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2016 r.  po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Zwiększenia
wydatków

Zmiany ogółem 40.325

852 Pomoc społeczna 38.175

85295 Pozostała działalność 38.175

Wydatki bieżące- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

38.175

853 Pozostałe zadnia w zakresie polityki społecznej 2.150

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

2.150

Wydatki bieżące- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

2.150

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: E02D0F57-568A-4E90-93A7-170A5574D97E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/388/16

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 8 listopada 2016 r.

Zmiany w budżecie  miasta Pabianic na 2016 r. po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Zmniejszenie
wydatków

Zwiększenie 
wydatków

Zmiany ogółem 437.000 437.000

600 Transport i łączność 437.000

60016 Drogi publiczne gminne 437.000

Wydatki bieżące- wydatki związane z 
realizacja zadań statutowych

437.000

852 Pomoc społeczna 437.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

437.000

Wydatki bieżące- wydatki związane z 
realizacja zadań statutowych

437.000

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: E02D0F57-568A-4E90-93A7-170A5574D97E. Podpisany Strona 1




